2024/04/24 10:27 1/1 台灣聯合大學系統校內電話分機互撥事宜

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/05/07

台灣聯合大學系統校內電話分機互撥事宜

主旨：台灣聯合大學系統校內電話分機互撥事宜

說明：

一、台灣聯合大學系統之電話系統目前已完成互連作業，四校均可透過校內分機
    免費互撥。

二、撥號方式如下：
  (一)從清華大學撥往交通、中央及陽明三校：
　  　1.撥往交通大學　＊940＋分機號碼
　    2.撥往中央大學　＊942＋分機號碼
　　  3.撥往陽明大學　＊943＋分機號碼
　　    例：撥至陽明大學1234分機方式為　＊9431234

  (二)從交通、中央及陽明三校撥回清華大學：＊941＋分機號碼
      例：撥回清華大學1234分機方式為＊9411234

--
計算機與通訊中心
網路系統組  敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040507_222

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040507_222

	台灣聯合大學系統校內電話分機互撥事宜